
UCHWAŁA RADY GMINY GROMADKA 

NR XXXIV/177/09 

z dnia 28 kwietnia 2009 r. 

w sprawie opłat za świadczenia udzielane przez przedszkole 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (tekst jedn. z 2001 r. Dz. U.  Nr 142, poz. 1591 z późn. 

zm.) oraz art. 14 ust. 5 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 

(Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 ze zmianami) Rada Gminy w Gromadce 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Za zajęcia opiekuńczo-wychowawcze wykraczające poza wymiar 5 godzin dziennie podstawy progra-

mowej realizowanej przez przedszkola – na podstawie rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z 

dnia 23.12.2008 r. (Dz. U. Nr 4, poz. 17) w sprawie podstawy programowej wychowania przedszkol-

nego oraz kształcenia ogólnego w poszczególnych typach szkół ustala się opłatę za każdą godzinę w 

wysokości 0,16% minimalnego wynagrodzenia za pracę ustalonego na podstawie odrębnych przepi-

sów. 

2. Zakres świadczeń zasady pobierania opłat, o których mowa w ust. 1, zostaną określone w umowie 

cywilnoprawnej zawieranej pomiędzy dyrektorem przedszkola a rodzicami (opiekunami) dziecka. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gromadka. 

§ 3 

Traci moc uchwała nr XXXVI/234/05 Rady Gminy Gromadka z dnia 28 grudnia 2005 r. w sprawie odpłat-

ności za przedszkole. 

§ 4 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego i wchodzi w życie po 

upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

 

 PRZEWODNICZĄCY 

 RADY GMINY 

 RYSZARD KAWKA 

 


